

涪心社区村务公开监督（理财）小组理财结果公布表

报表单位：中山市南头镇涪心社区居民委员会

制表时间：2024年4月30日

审核结果：

1、现金帐面余额：0元，实地清点现金：0元，长（短）款：0元；

2、库存现金：0元，超出规定限额：0元；

3、库存现金“白条抵库”金额：0元；

4、银行存款帐面余额：11522686.96元；

5、银行存款帐面发生额和余额与银行对帐单差异情况：借方差异：0元；

贷方差异：0元； 余额差异：0元；

银行存款余额差异调整后是否相符：相符

6、本月现金收入共：0笔，0元；本月银行存款收入共：100笔，544397.77元；

7、本月现金支出共：0笔，0元；本月银行存款支出共：82笔，1076100.77元；

8、财务收支审批手续是否完备：完备 财务开支是否合理：合理

审核意见：支出合理，手续完备。

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
		期初余额	0.00	0.00	12054389.96	
1	2024-04-01	收-卢淑珍2024年3月社保自付款560元，医保款140元，失业14元，3月住房公积金1200元，1月个人所得税107.58元。	2021.58	0.00	12056411.54	
2	2024-04-01	收-梁惠敏2024年3月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，3月住房公积金1200元。	1812.00	0.00	12058223.54	
3	2024-04-01	收-冯庆来2024年3月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，3月住房公积金1200元。	1812.00	0.00	12060035.54	
4	2024-04-01	收-梁文强2024年3月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，3月住房公积金1200元。	1812.00	0.00	12061847.54	
5	2024-04-01	收-梁均洪2024年3月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，3月住房公积金1200元。	1812.00	0.00	12063659.54	
6	2024-04-01	收-黎仪珍2024年3月社保自付款478元、医保款131元，失业14.2元，3月住房公积金360元。	983.20	0.00	12064642.74	
7	2024-04-01	收-陈叶祥2024年3月社保自付款480元、医保款120元，失业12元，3月住房公积金360元。	972.00	0.00	12065614.74	
8	2024-04-01	收-梁竞光2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金360元。	829.20	0.00	12066443.94	
9	2024-04-01	收-梁汝祥2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金360元。	829.20	0.00	12067273.14	
10	2024-04-01	收-梁友胜2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金360元。	829.20	0.00	12068102.34	
11	2024-04-01	收-张泽强2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12068871.54	
12	2024-04-01	收-林永宝2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12069640.74	
13	2024-04-01	收-林鑫盛2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12070409.94	
14	2024-04-01	收-罗秀英2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12071179.14	
15	2024-04-01	收-冯艺强2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12071948.34	
16	2024-04-01	收-郭文洪2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12072717.54	
17	2024-04-01	收-梁秀宁2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12073486.74	
18	2024-04-01	收-罗栩妍2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12074255.94	
19	2024-04-01	收-刘红伶2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12075025.14	
20	2024-04-01	收-龚翠霞2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12075794.34	
21	2024-04-01	收-梁俭芬2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12076563.54	
22	2024-04-01	收-何福荣2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12077332.74	
23	2024-04-01	收-梁景鹏2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12078101.94	
24	2024-04-01	收-张媛敏2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12078871.14	
25	2024-04-01	收-何健2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12079640.34	
26	2024-04-01	收-黄丹2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12080409.54	
27	2024-04-01	收-何健文2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12081178.74	
28	2024-04-01	收-潘见明2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12081947.94	
29	2024-04-01	收-陈嘉莉2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12082717.14	

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会			2024年4月30日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
30	2024-04-01	收-苏晓琳2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12083486.34	
31	2024-04-01	收-梁毅联2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12084255.54	
32	2024-04-01	收-黄志勋2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12085024.74	
33	2024-04-01	收-何祺伟2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12085793.94	
34	2024-04-01	收-黄允明2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12086563.14	
35	2024-04-01	收-黄荣贤2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12087332.34	
36	2024-04-01	收-吴建秋2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12088101.54	
37	2024-04-01	收-何敏全2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12088870.74	
38	2024-04-01	收-梁坚强2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12089639.94	
39	2024-04-01	收-黄钧贤2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12090409.14	
40	2024-04-01	收-梁毅华2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12091178.34	
41	2024-04-01	收-黄金棠2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12091947.54	
42	2024-04-01	收-林锦盛2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12092716.74	
43	2024-04-01	收-潘健君2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12093485.94	
44	2024-04-01	收-梁永铭2024年3月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，3月住房公积金300元。	769.20	0.00	12094255.14	
45	2024-04-01	收-黄能添3月住房公积金360元。	360.00	0.00	12094615.14	
46	2024-04-01	付-详见表1两委人员2024年3月工资及补贴	0.00	66000.00	12028615.14	张柳凤
47	2024-04-01	付-详见表2财务人员2024年3月工资及补贴	0.00	22000.00	12006615.14	张柳凤
48	2024-04-01	付-详见表3计生人员2024年3月工资及补贴	0.00	10000.00	11996615.14	张柳凤
49	2024-04-01	付-详见表4维稳、调解人员2024年3月工资及补贴	0.00	17000.00	11979615.14	张柳凤
50	2024-04-01	付-详见表5建管人员2024年3月工资及补贴	0.00	27500.00	11952115.14	张柳凤
51	2024-04-01	付-详见表6其他人员2024年3月工资及补贴	0.00	31000.00	11921115.14	张柳凤
52	2024-04-01	付-详见表7公共服务大厅人员2024年3月工资及补	0.00	16000.00	11905115.14	张柳凤
53	2024-04-01	付-详见表8综管服务站人员2024年3月工资及补贴	0.00	78500.00	11826615.14	张柳凤
54	2024-04-01	付-详见表9卫生专职人员2024年3月工资及补贴	0.00	11000.00	11815615.14	张柳凤
55	2024-04-01	付-详见附表清运垃圾保洁员2024年3月工资	0.00	25650.00	11789965.14	张柳凤
56	2024-04-01	付-详见附表清理村路卫生保洁员2024年3月工资	0.00	13600.00	11776365.14	张柳凤
57	2024-04-01	付-详见附表管理员、清洁员2024年3月工资	0.00	3900.00	11772465.14	张柳凤
58	2024-04-02	收-中山市广全物业管理有限公司绿美乡村建设赞助款。	3700.00	0.00	11776165.14	
59	2024-04-03	收-中华联合财产保险股份有限公司益耕路99号对面损坏灯箱赔偿款。	800.00	0.00	11776965.14	
60	2024-04-08	收-中山市南头镇经济发展和科技统计局划拨关于南头镇规模以下工业抽样调查经费。	4000.00	0.00	11780965.14	
61	2024-04-08	收-黄顺华退回多付7队、8队路灯线路更新款。	3850.00	0.00	11784815.14	
62	2024-04-09	付-中国电信中山分公司办公室2024年3月电话费	0.00	2102.23	11782712.91	张柳凤
63	2024-04-09	付-中国电信中山分公司综管站2024年3月电话费	0.00	420.52	11782292.39	张柳凤
64	2024-04-09	付-中国电信中山分公司村村通2024年3月视频监控网络费	0.00	3990.00	11778302.39	张柳凤
65	2024-04-09	付-中国电信中山分公司办公室2024年3月网络费	0.00	100.00	11778202.39	张柳凤
66	2024-04-09	付-中国联通中山市分公司办公室2024年3月网络费	0.00	138.60	11778063.79	张柳凤
67	2024-04-09	付-广东广播电视中山分公司综管服务站2024年3月电视网络费	0.00	30.00	11778033.79	张柳凤
68	2024-04-09	付-广东电网中山供电局办公室2024年3月电费	0.00	1402.82	11776630.97	张柳凤
69	2024-04-09	付-广东电网中山供电局综管服务站2024年3月电费	0.00	1159.21	11775471.76	张柳凤

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会			2024年4月30日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
70	2024-04-09	付-广东电网中山供电局综合性文化服务中心2024年3月电费	0.00	44.52	11775427.24	张柳凤
71	2024-04-09	付-广东电网中山供电局东福小区公园2024年3月电费	0.00	123.94	11775303.30	张柳凤
72	2024-04-09	付-广东电网中山供电局代梁敏勤付租小市场2024年3月电费	0.00	1494.20	11773809.10	张柳凤
73	2024-04-09	付-冯颜凤滘心10队罗细娣去世家属慰问金（丧葬费）	0.00	600.00	11773209.10	冯颜凤
74	2024-04-09	付-梁嘉明滘心14队梁志江去世家属慰问金（丧葬费）	0.00	600.00	11772609.10	梁嘉明
75	2024-04-09	付-梁秀宁残疾人专职员2024年3月职务补贴	0.00	800.00	11771809.10	梁秀宁
76	2024-04-09	付-详见附表居民代表会议误工补贴	0.00	3200.00	11768609.10	张柳凤
77	2024-04-09	付-张柳凤购买美的电热水壶一个（财务室用）	0.00	137.31	11768471.79	张柳凤
78	2024-04-09	付-中山市南头镇资产投资经营有限公司滘心路97号东侧物业2024年5月1日-2025年4月30日租金（工作坊）	0.00	1360.00	11767111.79	张柳凤
79	2024-04-09	付-中山市南头镇孖沙电子电器购销部滘心4队路灯控制箱整改材料费（乡村振兴经费）	0.00	933.00	11766178.79	梁竞光
80	2024-04-09	付-中山市黄圃镇新怡印刷厂印刷购买计生家庭保险的通知	0.00	575.00	11765603.79	龚翠霞
81	2024-04-09	付-详见附表综管员加班误餐费（值班员送精神病患者到三院治疗）	0.00	80.00	11765523.79	梁秀宁
82	2024-04-09	付-梁毅联购买团徽费	0.00	158.00	11765365.79	梁毅联
83	2024-04-09	付-罗衍强办公电脑用多任务操作卡顿	0.00	180.00	11765185.79	罗衍强
84	2024-04-12	付-中山农商行南头孖沙支行购支票工本费	0.00	25.00	11765160.79	张柳凤
85	2024-04-15	收-中山粤海能源有限公司2024年重阳节公益捐赠	70000.00	0.00	11835160.79	
86	2024-04-15	付-吴垣贤2024年冬季征兵新兵入伍请醒狮工资	0.00	1888.00	11833272.79	何健文
87	2024-04-15	付-详见附表绿美乡村建设经费（植树绿化临聘人员2024年3月工资）	0.00	6070.00	11827202.79	梁竞光
88	2024-04-15	付-详见附表创文工作经费（人居环境整治临聘人员2024年3月工资）	0.00	23395.00	11803807.79	梁竞光
89	2024-04-15	付-中山市南头镇军诚市政工程部创文工作经费（人居环境整治高速底边填垃圾及拆除鸡棚等）	0.00	9200.00	11794607.79	梁竞光
90	2024-04-15	付-吴丽芬滘心10队吴丽芬因病致贫困难补助款（红十字会）	0.00	3000.00	11791607.79	冯艺强
91	2024-04-17	付-中山市财政局南头分局专项债券资金（2023年6月至2024年3月利息）	0.00	119136.35	11672471.44	张柳凤
92	2024-04-17	付-广东信仕德建设项目管理有限公司中山分公司代付专项债券（中山岭南特色美丽乡村基础设施建设太平路重修预算复核费）	0.00	4733.99	11667737.45	梁友胜
93	2024-04-17	付-中山成诺工程咨询有限公司代付专项债券（中山岭南特色美丽乡村基础设施建设滘心路道路提升工程预算复核费）	0.00	6170.37	11661567.08	梁友胜
94	2024-04-17	付-广东华禹工程咨询有限公司中山分公司代付专项债券（中山岭南特色美丽乡村基础设施建设中舟街重修预算复核费）	0.00	3018.34	11658548.74	梁友胜
95	2024-04-17	付-卢裕洪社区一楼会议室木门整改人工费	0.00	450.00	11658098.74	何健
96	2024-04-17	付-苏晓琳工作人员加班误餐费（巡察整改相关工作）	0.00	224.40	11657874.34	苏晓琳
97	2024-04-17	付-黄顺华社区辖区内安装监控临聘人员工资	0.00	875.00	11656999.34	梁毅华
98	2024-04-17	付-何健文2024年冬季征兵费用	0.00	568.00	11656431.34	何健文
99	2024-04-22	收-滘心经济发展公司上缴款。	190000.00	0.00	11846431.34	
100	2024-04-22	收-滘心经济发展公司上缴款。	190000.00	0.00	12036431.34	
101	2024-04-23	付-国家税务总局中山市税务局南头分局工作人员2024年3月个人所得税	0.00	135.79	12036295.55	张柳凤
102	2024-04-23	付-国家税务总局中山市税务局南头分局2024年1月-3月教育费附加、建设税、房产税、增值税	0.00	141754.12	11894541.43	张柳凤
103	2024-04-23	付-国家税务总局中山市税务局南头分局工作人员2024年4月社保及医保款	0.00	68757.30	11825784.13	张柳凤
104	2024-04-23	付-中山市住房公积金管理中心工作人员2024年4月住房公积金	0.00	36120.00	11789664.13	张柳凤

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会			2024年4月30日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
105	2024-04-23	付-中山公用水务投资有限公司办公室2024年3月水费、污水费、垃圾费	0.00	989.15	11788674.98	张柳凤
106	2024-04-23	付-中山公用水务投资有限公司南头分公司综管服务站2024年3月水费、污水费、垃圾费	0.00	74.98	11788600.00	张柳凤
107	2024-04-23	付-中山公用水务投资有限公司南头分公司综合性文化服务中心2024年3月水费、污水费、垃圾费	0.00	5.42	11788594.58	张柳凤
108	2024-04-23	付-中山公用水务投资有限公司南头分公司东福园小区公园2024年3月水费、污水费	0.00	179.22	11788415.36	张柳凤
109	2024-04-23	付-中山公用水务投资有限公司南头分公司宏业路30号对开小公园2024年3月水费、污水费	0.00	9.27	11788406.09	张柳凤
110	2024-04-23	付-中山公用水务投资有限公司南头分公司代梁敏勤付租小市场2024年3月水费、污水费、垃圾费	0.00	2548.26	11785857.83	张柳凤
111	2024-04-23	付-详见附表代付2023年度基本单位调查补贴	0.00	3625.00	11782232.83	罗栩妍
112	2024-04-23	付-龚翠霞购买电蚊香液（办公室用）	0.00	46.32	11782186.51	龚翠霞
113	2024-04-23	付-详见附表综管员何敏全2024年度工资结算	0.00	2250.00	11779936.51	何敏全
114	2024-04-23	付-中山市南头镇孖沙电子电器购销部社区辖区内安装监控材料费	0.00	1105.50	11778831.01	梁毅华
115	2024-04-23	付-梁旺好滘心七队梁旺好因病致贫困难补助款（红十字会）	0.00	1500.00	11777331.01	冯艺强
116	2024-04-24	付-广东省广播电视网络中山分公司综管服务站2024年4月电视网络费	0.00	30.00	11777301.01	张柳凤
117	2024-04-24	付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店绿美乡村建设经费（植树用物资）	0.00	1384.50	11775916.51	梁竞光
118	2024-04-24	付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店创文工作经费（人居环境整治卫生、线路、水泥盖等）	0.00	2771.50	11773145.01	梁竞光
119	2024-04-24	付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店办公室日用品费	0.00	444.00	11772701.01	何健
120	2024-04-24	付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店财务室用储物箱	0.00	462.00	11772239.01	张柳凤
121	2024-04-24	付-中山市金盛隆商业连锁有限公司会议用支装矿泉水（4月份）	0.00	1325.00	11770914.01	何健
122	2024-04-24	付-中山市金盛隆商业连锁有限公司综管服务站用支装矿泉水（4月份）	0.00	1325.00	11769589.01	梁毅华
123	2024-04-29	收-卢淑珍2024年4月社保自付款560元，医保款140元，失业14元，4月住房公积金1200元，2月个人所得税107.58元.	2021.58	0.00	11771610.59	
124	2024-04-29	收-梁惠敏2024年4月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，4月住房公积金1200元，2月个人所得税13.92元.	1825.92	0.00	11773436.51	
125	2024-04-29	收-梁文强2024年4月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，4月住房公积金1200元，2月个人所得税13.92元.	1825.92	0.00	11775262.43	
126	2024-04-29	收-冯庆来2024年4月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，4月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	11777074.43	
127	2024-04-29	收-梁均洪2024年4月社保自付款480元，医保款120元，失业12元，4月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	11778886.43	
128	2024-04-29	收-黎仪珍2024年4月社保自付款478元、医保款131元，失业14.2元，4月住房公积金360元.	983.20	0.00	11779869.63	
129	2024-04-29	收-陈叶祥2024年4月社保自付款480元、医保款120元，失业12元，4月住房公积金360元.	972.00	0.00	11780841.63	
130	2024-04-29	收-梁友胜2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金360元，3月个人所得税0.37元.	829.57	0.00	11781671.20	
131	2024-04-29	收-梁竞光2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金360元.	829.20	0.00	11782500.40	
132	2024-04-29	收-梁汝祥2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金360元.	829.20	0.00	11783329.60	
133	2024-04-29	收-何健2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元.	769.20	0.00	11784098.80	
134	2024-04-29	收-梁毅华2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元.	769.20	0.00	11784868.00	
135	2024-04-29	收-张泽强2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元.	769.20	0.00	11785637.20	

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
136	2024-04-29	收-林永宝2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11786406.40	
137	2024-04-29	收-林奎盛2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11787175.60	
138	2024-04-29	收-罗秀英2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11787944.80	
139	2024-04-29	收-冯艺强2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11788714.00	
140	2024-04-29	收-郭文洪2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11789483.20	
141	2024-04-29	收-梁秀宁2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11790252.40	
142	2024-04-29	收-罗栩妍2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11791021.60	
143	2024-04-29	收-刘红伶2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11791790.80	
144	2024-04-29	收-龚翠霞2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11792560.00	
145	2024-04-29	收-梁俭芬2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11793329.20	
146	2024-04-29	收-何福荣2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11794098.40	
147	2024-04-29	收-梁景鹏2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11794867.60	
148	2024-04-29	收-张媛敏2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11795636.80	
149	2024-04-29	收-黄丹2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11796406.00	
150	2024-04-29	收-何健文2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11797175.20	
151	2024-04-29	收-潘见明2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11797944.40	
152	2024-04-29	收-陈嘉莉2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11798713.60	
153	2024-04-29	收-苏晓琳2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11799482.80	
154	2024-04-29	收-梁毅联2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11800252.00	
155	2024-04-29	收-黄志勋2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11801021.20	
156	2024-04-29	收-何祺伟2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11801790.40	
157	2024-04-29	收-黄允明2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11802559.60	
158	2024-04-29	收-黄荣贤2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11803328.80	
159	2024-04-29	收-吴建秋2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11804098.00	
160	2024-04-29	收-梁坚强2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11804867.20	
161	2024-04-29	收-黄钧贤2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11805636.40	
162	2024-04-29	收-黄金棠2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11806405.60	
163	2024-04-29	收-林锦盛2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11807174.80	
164	2024-04-29	收-潘健君2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11807944.00	
165	2024-04-29	收-梁永铭2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，4月住房公积金300元。	769.20	0.00	11808713.20	

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会			2024年4月30日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
166	2024-04-29	收-何楚枫2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，	469.20	0.00	11809182.40	
167	2024-04-29	收-黄宇轩2024年4月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，	469.20	0.00	11809651.60	
168	2024-04-29	收-黄能添2024年4月住房公积金360元。	360.00	0.00	11810011.60	
169	2024-04-29	付-广东省国际工程咨询有限公司代付专项债券（中山岭南特色美丽乡村基础设施建设10队石坎街道路提升预算复核费）	0.00	4624.64	11805386.96	梁友胜
170	2024-04-29	付-黄浩广滘心5队党员黄华添去世家属慰问金（丧葬费）	0.00	800.00	11804586.96	黄浩广
171	2024-04-29	付-洁诚环境科技（中山）有限公司滘心社区公园树木白蚁防治费	0.00	2300.00	11802286.96	梁竞光
172	2024-04-29	付-详见表1两委人员2024年4月工资及补贴	0.00	66000.00	11736286.96	张柳凤
173	2024-04-29	付-详见表2财务人员2024年4月工资及补贴	0.00	22000.00	11714286.96	张柳凤
174	2024-04-29	付-详见表3计生人员2024年4月工资及补贴	0.00	10000.00	11704286.96	张柳凤
175	2024-04-29	付-详见表4维稳、调解人员2024年4月工资及补贴	0.00	17000.00	11687286.96	张柳凤
176	2024-04-29	付-详见表5建管人员2024年4月工资及补贴	0.00	27500.00	11659786.96	张柳凤
177	2024-04-29	付-详见表6其他人员2024年4月工资及补贴	0.00	31000.00	11628786.96	张柳凤
178	2024-04-29	付-详见表7公共服务大厅人员2024年4月工资及补	0.00	16000.00	11612786.96	张柳凤
179	2024-04-29	付-详见表8综管服务站人员2024年4月工资及补贴	0.00	80500.00	11532286.96	张柳凤
180	2024-04-29	付-详见表9卫生专员2024年4月工资及补贴	0.00	11000.00	11521286.96	张柳凤
181	2024-04-30	收-庞士生滘心路210号龙眼树及路灯损坏赔偿款	1000.00	0.00	11522286.96	
182	2024-04-30	收-麦永真滘心7队永乐街24号一货车经过刮断线路赔偿款	400.00	0.00	11522686.96	
合 计：			544397.77	1076100.77		

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

资产负债表							
资产	行次	年初数	期末数	负债及权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		12283452.7	11522686.96	短期借款			
其中：现金				应付款项		-451281.21	1297892
银行存款		12283452.7	11522686.96	应付工资		610000	520000
短期投资				应付劳务费			
应收款项		-88.25	5090.04	应交税费			
存货				流动负债合计		158718.79	1817892
消耗性生物资产				非流动负债：			
流动资产合计		12283364.45	11527777	长期借款及应付			
非流动资产：				款			
长期投资				一事一议资金			
生产性生物资产				专项应付款		13417097.7	11449935.68
原值				非流动负债合		13417097.7	11449935.68
减：生产性生				计			
物资产累计折				负债合计		13575816.49	13267827.68
旧							
生产性生物资							
产净值							
固定资产原值		5019421.99	5019421.99				
减：累计折旧		723406.66	741894.3				
固定资产净值		4296015.33	4277527.69				
在建工程		3193633.41	3193633.41				
固定资产清理							
固定资产小计		7489648.74	7471161.1				
无形资产原值		6534548.45	6534548.45				
减：累计摊销				所有者权益：			
无形资产净值		6534548.45	6534548.45	资本			
公益性生物资产				公积公益金		25976260.98	25976260.98
长期待摊费用				未分配收益		-13244515.8	-13710602.11
非流动资产合		14024197.19	14005709.55	所有者权益合		12731745.15	12265658.87
计				计			
资产总计		26307561.64	25533486.55	负债和所有者权益		26307561.64	25533486.55
				总计			

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

债务（应付款项）明细公布表

债权单位	债权内容	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付	备注
应付款				1350695.81	74066.00	126869.81	1297892.00	
应付定金押金				6600.00	0.00	0.00	6600.00	
梁竟行				1000.00	0.00	0.00	1000.00	
梁锦胜保证金				300.00	0.00	0.00	300.00	
梁敏勤用电押金				5000.00	0.00	0.00	5000.00	
张洪胜租地按金				300.00	0.00	0.00	300.00	
应付工程款				30608.54	0.00	0.00	30608.54	
应鸿建筑工程公司				2319.61	0.00	0.00	2319.61	
中山市东正工程有限公司				26467.18	0.00	0.00	26467.18	
中山市华创建设工程有限公司				307.70	0.00	0.00	307.70	
广东永众建设工程有限公司				2299.25	0.00	0.00	2299.25	
中山市科锐网络科技有限公司				-5022.00	0.00	0.00	-5022.00	
广东大四喜建设工程有限公司				4236.80	0.00	0.00	4236.80	
代收代支				1167535.27	74066.00	126869.81	1114731.46	
各项补助款				11975.00	0.00	0.00	11975.00	
计划生育家庭户保险投保款				2800.00	0.00	0.00	2800.00	
小市场水电费				383.98	0.00	4042.46	-3658.48	
中山涛美远东日用制品有限公司水电费				10868.84	0.00	0.00	10868.84	
老人活动经费				0.00	70000.00	0.00	70000.00	
慈善万人行捐款				20000.00	0.00	0.00	20000.00	
濠心一队征收拆迁项目				791.08	0.00	0.00	791.08	
南头城建开发有限公司				14271.96	0.00	0.00	14271.96	
TOD项目征收补偿款				976969.00	0.00	0.00	976969.00	
广东扶贫济困日捐款				4184.00	0.00	0.00	4184.00	
聚商助学				10000.00	0.00	0.00	10000.00	
杨艳梅				10000.00	0.00	0.00	10000.00	
濠心5队征地项目				-2000.00	0.00	0.00	-2000.00	
乡村振兴专项债券利息				119202.35	0.00	119202.35	0.00	
人大代表活动经费				-456.00	0.00	0.00	-456.00	
乡村振兴专项债券财务统筹费				-66.00	66.00	0.00	0.00	
兴南一路征地拆迁工作经费				-12000.00	0.00	0.00	-12000.00	
基本单位库调查专项经费补助				3625.00	0.00	3625.00	0.00	
代开广美电费发票税金				6986.06	0.00	0.00	6986.06	
规模以下工业抽样调查经费				0.00	4000.00	0.00	4000.00	
预收款				11666.00	0.00	0.00	11666.00	
中国铁塔股份有限公司中山市分公司				11666.00	0.00	0.00	11666.00	
其他				134286.00	0.00	0.00	134286.00	

债务（应付款项）明细公布表

债权单位	债权内容	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付	备注
中山市南头镇城建开发				134286.00	0.00	0.00	134286.00	
应付工资				520000.00	0.00	0.00	520000.00	
干部				520000.00	0.00	0.00	520000.00	
专项应付款				11508537.02	3700.00	62301.34	11449935.68	
中山市南头镇土地房屋征收中心拆迁工作经费				47582.00	0.00	0.00	47582.00	
“三线整治”工作经费				26483.01	0.00	0.00	26483.01	
“乡村振兴”专项经费				193837.18	0.00	933.00	192904.18	
专项债券资金				10836109.45	0.00	18547.34	10817562.11	
祥盛路水改专项债券资金				193728.19	0.00	0.00	193728.19	
中山市岭南特色美丽乡村基础设施建设项目				9084.89	0.00	0.00	9084.89	
南头联络站点建设费用				950.00	0.00	0.00	950.00	
登革热防控经费				20000.00	0.00	0.00	20000.00	
人居环境整治专项经费				186477.80	0.00	35366.50	151111.30	
人身意外保险专项经费				3500.00	0.00	0.00	3500.00	
绿美乡村建设经费				-9215.50	3700.00	7454.50	-12970.00	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：中山市南头镇滔心社区居民委员会

2024年4月30日

单位： 元

债权债务（应收款项）明细公布表

债务名称	经手人	发生时间	期初应收	本期增加	本期收回	期末未收	备注
应收款			5197.25	135.79	243.00	5090.04	
押金			4400.00	0.00	0.00	4400.00	
中山农村商业银行股份有 限公司南头支行			4400.00	0.00	0.00	4400.00	
个人所得税			797.25	135.79	243.00	690.04	
代支个人所得税款			797.25	135.79	243.00	690.04	

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

现金收支明细公布表						
序号	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
		期初余额	0.00	0.00	0.00	
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
		合计	0.00	0.00	0.00	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

收入支出明细公布表						
序号	收入项目	本月数	累计数	支出项目	本月数	累计数
1	一、经营收入	0.00	40000.00	一、经营支出	1815.83	38399.32
2	出租收入	0.00	40000.00	出租成本	1360.00	36576.00
3	中国铁塔	0.00	40000.00	租金	1360.00	36576.00
4	二、投资收益	380000.00	1870000.00	经营性固定资产折旧	455.83	1823.32
5	企业上交利润	380000.00	1870000.00	二、税金及附加	141754.12	263078.26
6	三、补助收入	0.00	2000.00	城市维护建设税	1804.49	3168.03
7	镇级财政补助	0.00	2000.00	教育费附加	1082.69	1900.81
8	四、其他收入	0.00	792.94	地方教育附加	721.79	1267.20
9	存款利息收入	0.00	792.94	房产税	65965.61	130020.95
10		0.00	0.00	增值税	72179.54	126721.27
11		0.00	0.00	三、管理费用	419823.44	1183624.58
12		0.00	0.00	干部报酬	132000.00	247400.00
13		0.00	0.00	卢淑珍	24000.00	49000.00
14		0.00	0.00	梁均洪	21600.00	44200.00
15		0.00	0.00	冯庆来	21600.00	44200.00
16		0.00	0.00	梁文强	21600.00	44200.00
17		0.00	0.00	梁惠敏	21600.00	44200.00
18		0.00	0.00	陈叶祥	21600.00	21600.00
19		0.00	0.00	其他管理及固定人员报酬	272272.53	879349.13
20		0.00	0.00	工作人员工资及补贴	247800.00	623029.00
21		0.00	0.00	医社保及住房公积金	24472.53	256320.13
22		0.00	0.00	办公费	2991.23	16313.63
23		0.00	0.00	水电费	2391.97	2391.97
24		0.00	0.00	折旧费	4166.08	16664.32
25		0.00	0.00	修缮费	450.00	1630.00
26		0.00	0.00	民主理财费用	0.00	3106.00
27		0.00	0.00	误工补贴	3200.00	10100.00
28		0.00	0.00	邮电通讯费	2102.23	6360.13
29		0.00	0.00	其他费用	224.40	224.40
30		0.00	0.00	财务统筹费	25.00	85.00
31		0.00	0.00	四、公益支出	241633.58	883277.06
32		0.00	0.00	计划生育	575.00	2075.00
33		0.00	0.00	五保户补助	0.00	-3380.00
34		0.00	0.00	困难户补助	4500.00	8000.00
35		0.00	0.00	治安	170340.21	501711.63
36		0.00	0.00	工资及补贴	161250.00	328250.00
37		0.00	0.00	安全维稳	5095.50	148940.23
38		0.00	0.00	其他	3994.71	24521.40
39		0.00	0.00	征兵民兵	2456.00	45158.00
40		0.00	0.00	环境卫生	67450.00	234169.54
41		0.00	0.00	文娱体育	49.94	88662.87
42		0.00	0.00	公共设施维护	-5737.57	-5481.19
43		0.00	0.00	殡改	2000.00	9500.00

收入支出明细公布表						
序号	收入项目	本月数	累计数	支出项目	本月数	累计数
44		0.00	0.00	慰问金	0.00	-6354.00
45		0.00	0.00	消防	0.00	9215.21
46		0.00	0.00	五、其他支出	0.00	10500.00
47		0.00	0.00	其他	0.00	10500.00
48		0.00	0.00	党员活动经费	0.00	7500.00
49		0.00	0.00	捐款赞助支出	0.00	3000.00
50		0.00	0.00	六、所得税费	0.00	0.00
51		0.00	0.00	七、分配农户及投资者	0.00	0.00
52		0.00	0.00	八、固定资产购建	0.00	0.00
53	收入合计	380000.00	1912792.94	支出合计	805026.97	2378879.22

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

财政拨款使用管理情况表

2024年4月30日

编制单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象（范围）	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金
“三线整治”工作经费	“三线整治”工作		716000.00	0.00	689516.99	26483.01
“乡村振兴”专项经费	“乡村振兴”工作	[2024-04-09]付-中山市南头镇孖沙电子电器购销部滘心4队路灯控制箱整改材料费（乡村振兴经费）	3650816.35	933.00	3457912.17	192904.18
“人居环境整治”专项经费	“人居环境整治”工作	[2024-04-24]付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店创文工作经费（人居环境整治卫生、线路、水泥盖等）	321600.00	2771.50	137893.70	183706.30
	“人居环境整治”工作	[2024-04-15]付-中山市南头镇军诚市政工程部创文工作经费（人居环境整治高速底边填垃圾及拆除鸡棚等）		9200.00	147093.70	174506.30
	“人居环境整治”工作	[2024-04-15]付-详见附表创文工作经费（人居环境整治临聘人员2024年3月工资）		23395.00	170488.70	151111.30

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

村干部及工作人员补贴（工资）公布表

姓 名	职 务	工资	补贴	其他	扣缴	合计	备 注
卢淑珍	副书记	5500.00	2500.00	4000.00	2021.58	9978.42	3月工资及预发考核奖金
梁均洪	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1812.00	8988.00	3月工资及预发考核奖金
冯庆来	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1812.00	8988.00	3月工资及预发考核奖金
梁惠敏	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1812.00	8988.00	3月工资及预发考核奖金
梁文强	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1812.00	8988.00	3月工资及预发考核奖金
陈叶祥	委员	5000.00	2300.00	3500.00	972.00	9828.00	3月工资及预发考核奖金
黎仪珍	财务	4000.00	2000	1000.00	983.20	6016.80	3月工资及预发绩效
张柳凤	财务	4000.00	1500	500.00	0.00	6000.00	3月工资及预发绩效
梁秀宁	财务	4000.00	1500	500.00	769.20	5230.80	3月工资及预发绩效
罗栩妍	财务	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
梁俭芬	计生	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
龚翠霞	计生	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
黄能添	维稳	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
潘见明	维稳	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
张泽强	维稳	4000.00	1000	1000.00	829.20	5170.80	3月工资及预发绩效
梁友胜	建管	4000.00	1000	1000.00	829.20	5170.80	3月工资及预发绩效
林永宝	建管	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
林銓盛	建管	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
罗秀英	建管	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
梁景鹏	建管	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
黄丹	党群服务中心副主任	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
何健	办公室	4000.00	1000	1000.00	769.20	5230.80	3月工资及预发绩效
陈嘉莉	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
苏晓琳	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
何健文	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
梁毅联	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

2024年4月30日

单位：元

村干部及工作人员补贴（工资）公布表

姓 名	职 务	工资	补贴	其他	扣缴	合计	备 注
刘红伶	社保专员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
郭文洪	文书	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
冯艺强	民政专员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
梁竞光	卫生专员	4000.00	1000	1000.00	829.20	5170.80	3月工资及预发绩效
何福荣	卫生专员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
梁汝祥	综管站长	4000.00	1000	1000.00	829.20	5170.80	3月工资及预发绩效
梁毅华	综管员	4000.00	1000	1000.00	769.20	5230.80	3月工资及预发绩效
黄志勋	综管员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
何祺伟	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
潘健君	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
梁永铭	综管员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
黄钧贤	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
黄荣贤	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
林锦盛	综管员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	3月工资及预发绩效
黄允明	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
黄金棠	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
吴建秋	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
何敏全	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
张媛敏	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
梁坚强	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	3月工资
合计		190500.00	55000.00	35500.00	40694.38	240305.62	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

2024年4月30日

单位：元

村干部及工作人员补贴（工资）公布表

姓 名	职 务	工 资	补 贴	其 他	扣 缴	合 计	备 注
卢淑珍	副书记	5500.00	2500.00	4000.00	2021.58	9978.42	4月工资及预发考核奖金
梁均洪	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1812.00	8988.00	4月工资及预发考核奖金
冯庆来	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1812.00	8988.00	4月工资及预发考核奖金
梁惠敏	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1825.92	8974.08	4月工资及预发考核奖金
梁文强	委员	5000.00	2300.00	3500.00	1825.92	8974.08	4月工资及预发考核奖金
陈叶祥	委员	5000.00	2300.00	3500.00	972.00	9828.00	4月工资及预发考核奖金
黎仪珍	财务	4000.00	2000	1000.00	983.20	6016.80	4月工资及预发绩效
张柳凤	财务	4000.00	1500	500.00		6000.00	4月工资及预发绩效
梁秀宁	财务	4000.00	1500	500.00	769.20	5230.80	4月工资及预发绩效
罗栩妍	财务	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
梁俭芬	计生	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
龚翠霞	计生	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
黄能添	维稳	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
潘见明	维稳	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
张泽强	维稳	4000.00	1000	1000.00	829.20	5170.80	4月工资及预发绩效
梁友胜	建管	4000.00	1000	1000.00	829.57	5170.43	4月工资及预发绩效
林永宝	建管	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
林銓盛	建管	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
罗秀英	建管	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
梁景鹏	建管	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
黄丹	党群服务中心副主任	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
何健	办公室	4000.00	1000	1000.00	769.20	5230.80	4月工资及预发绩效
陈嘉莉	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
苏晓琳	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
何健文	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
梁毅联	办公室	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资

村干部及工作人员补贴（工资）公布表

姓 名	职 务	工资	补贴	其他	扣缴	合计	备 注
刘红伶	社保专员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
郭文洪	文书	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
冯艺强	民政专员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
梁竞光	卫生专员	4000.00	1000	1000.00	769.20	5230.80	4月工资及预发绩效
何福荣	卫生专员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
梁汝祥	综管站长	4000.00	1000	1000.00	829.20	5170.80	4月工资及预发绩效
梁毅华	综管员	4000.00	1000	1000.00	769.20	5230.80	4月工资及预发绩效
黄志勋	综管员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
何祺伟	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
潘健君	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
梁永铭	综管员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
黄钧贤	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
黄荣贤	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
林锦盛	综管员	4000.00	1000	500.00	769.20	4730.80	4月工资及预发绩效
黄允明	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
黄金棠	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
吴建秋	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
张媛敏	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
梁坚强	综管员	4000.00	1000	0.00	769.20	4230.80	4月工资
黄宇轩	综管员	2500.00	1000	0.00	469.20	3030.80	4月工资
何楚枫	综管员	2500.00	1000	0.00	469.20	3030.80	4月工资
合计		191500.00	57000.00	34500.00	40831.79	242168.21	

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元